GS CHASSE BASKET - 38670 CHASSE-SUR-RHÔNE

VIDE-GRENIER 09 mars 2025

ATTESTATION - INSCRIPTION

Je soussigné (e)
Nom
Né (e) leàà
Adresse
CPVille
Tél Mail
Titulaire de la pièce d'identité n°
Délivrée le
Déclare sur l'honneur :
✓ Ne pas être commerçant
 ✓ Ne vendre que des objets personnels et usagés (article L 310-2 du Code de Commerce) ✓ Ne participer à au plus 2 autres manifestations de même nature au cours de l'année civile(article R 321-9 du
Code Pénal)
Tarif : Emplacement nu, 10€ les 2 mètres, vendu par multiple de 2 mètres
Je souhaite réserver x 2 mètres.
Je joins un chèque d'un montant de € établi à l'ordre du GS CHASSE BASKET.
Fait à
Signature Signature

Aucune réservation ne sera prise par téléphone.

La réservation ne sera effective qu'à réception du dossier complet

Merci d'envoyer le présent document rempli et signé, accompagné du règlement et d'une copie de la pièce d'identité à l'adresse suivante :

GS CHASSE BASKET
Chez Mr RENAUD Laurent
188 chemin de la Pierre Blanche
38670 CHASSE-SUR-RHÔNE

La réservation vous sera confirmée par mail. Toute réservation non confirmée n'est pas prise en compte. Le GS CHASSE BASKET se réserve le droit d'octroyer les emplacements réservés à d'autres participants en cas de non présentation le jour de la manifestation après 8 heures.